
令和 7 年８月 27 日 

保護者の皆様 

兵庫県立香住高等学校 

校長  森 澄  実 

 

令和７年度海龍祭（文化祭）について 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和７年８月３０日（土）と８月３１日（日）に本校学内にて海龍祭（文化祭）を実施さ

せていただきます。ただし、体育館入場に関しましては本校生徒のご家族の方・卒業生・案

内のあった方（中学生など）のみとさせていただきます。 

つきましては、保護者の皆様には何卒ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 


